
PORTARIA Nº 042/2017 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE 

ART.1º - Conceder a Senhora Sandra Bressiani Marciniak, Secretaria de Assistência 
Social, inscrita no CPF sob o nº 826.793.479-00, no valor de R$ 1.390,68 (Um mil trezentos 
e noventa reais e sessenta e oito centavos) equivalente a 02 (duas) diárias para os dias 
10/05/2017 a 12/05/2017 que estará em viagem para Bento Gonçalves/RS participando do 
Encontro Regional Congemas – Sul, e para a servidora Celia Joecilina Ianoski, Assistente 
social, inscrita no CPF sob o nº 880.451.029-34, no valor de R$ 463,56 (quatrocentos e 
sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), equivalente a 02 (duas) diárias, e 02 
(duas) diárias no valor de R$ 463,56 (quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis 
centavos), para a servidora Doriane Bonora Valdomeri, Coordenadora, inscrita no CPF sob o 
nº 918.881.749-00 o valor de R$ 463,56 (quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e 
seis centavos), equivalente a 02 (duas) diárias, e para a servidora Suzi Adriana Florencio no 
valor de R$ 463,56 (quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), 
equivalente a 02 (duas) diárias para os dias 10/05/2017 a 12/05/2017 para participarem do I 
Seminário Trinacional de Convivência Familiar e Comunitário. 

 

REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 09 de maio de 2017. 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


